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Neustadt / Cob.

Jugendfeuerwehr Neustadt bei Coburg

Gesamtdienstplan fur den Zeitraum 01. Januar bis 31. Dezember 2023

Datum Uhrzeit Unterrichtsthema/Veranstaltung Bemerkung
Januar 2023
14.01.2023 14.00 Jahreshauptversammlung Barnikol, Th.

Feuerwehrverein

22.01.2023 09.00 Gesamtdienst: )
"Organisation Feuerwehr / Rechte und ~ SBI Hofner, F.
Pflichten" SBM Kohler, St.

24.01.2023 18.00 Jugenddienst JW /[ stv. JIW

"Allgemeines, Rechte & Pflichten,
Kleiderordnung"

26.01.2023 18.00 Elternabend JW / stv. IW

31.01.2023 18.00 Jugenddienst JW / stv. JW
"Heben von Lasten Teil 1"

Februar 2023

07.02.2023 18.00 Jugenddienst JW / stv. JW
"Heben von Lasten Teil 2"

12.02.2023 09.00 Gesamtdienst: OLM Barnikol, Th.
"Vorstellung neuer Rettungssatz" LM Bauer, Chr.

28.02.2023 18.00 Jugenddienst JW / stv. JW
"Fahrzeugkunde"

Marz 2023

07.03.2023 18.00 Jugenddienst JW / stv. JW
"Funkausbildung"

14.03.2023 18.00 Jugenddienst JW [ stv. JIW

"Knoten & Stiche"



19.03.2023

21.03.2023

28.03.2023

April 2023

01.04.2023
18.04.2023
23.04.2023

25.04.2023

Mai 2023

02.05.2023

04.05.2023

09.05.2023
11.05.2023
16.05.2023
19.05.2023
20.05.2023

21.05.2023

09.00

18.00

18.00

14.00

18.00

09.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

06.00

08.00

Gesamtdienst:

"Turéffnung / Zugangsmaoglichkeiten"

Jugenddienst

Besuch ILS Gruppe 1/ "Themenabend"

Gruppe 2

Jugenddienst

Besuch ILS Gruppe 2/ "Themenabend"

Gruppel

Gesamtdienst:
"Sprechfunkbetriebstibung”

Jugenddienst
"Absichern der Einsatzstelle"

Gesamtdienst:
"Einsatzibung THL"

Jugenddienst
"Infoabend flir den JLM"

Jugenddienst
"Voruben JLM"

Jugenddienst
"Voriiben JLM"

Jugenddienst
"VorlUben JLM"

Jugenddienst
"VorlUben JLM"

Jugenddienst
"VorlUben JLM"

Jugenddienst
"VorlUben JLM"

Jugendleistungsmarsch
in Heilgersdorf

Gesamtdienst:
"Die Gruppe im THL-Einsatz"

SBI Hofner, F.
BM Meinhold, F.

JW / stv. JW

JW / stv. IW

BM Scheler, U.

JW / stv. JW

BM Hennecke, St.
OLM Barnikol, Th.

JW / stv. IW

JW / stv. IW

JW / stv. IW

JW / stv. JW

JW / stv. JW

JW / stv. JW

JW / stv. JW

JW / stv. IW

SBM Koéhler, St.
OLM Hennecke, St.



Juni 2023

13.06.2023 18.00
20.06.2023 18.00
27.06.2023 18.00
Juli 2023
01.07.2023 07:30
04.07.2023 18.00
08.07.2023 11.00
11.07.2023 18.00
15.07.2023 ?
August 2023

Jugenddienst
"Loschangriff offenes Gewasser"

Jugenddienst
"Loschangriff offenes Gewasser"

Jugenddienst
"Ldschangriff Hydrant"

Tagesausflug Geiselwind

Jugenddienst
"Schaum"

Kinderfestumzug
~Sicherheitswache*

Jugenddienst
"Gruppenabend"

Jugenddienst
"Eis essen"

Sommerpause - Schulferien

September 2023
19.09.2023 18.00
23.09.2023 14.00

26.09.2023 08.00
Oktober 2023

08.10.2023 09.00
10.10.2023 18.00

Jugenddienst
"Fahrzeugkunde"

Gesamtdienst:
"Schauiibung Brandschutzwoche"

Jugenddienst
"Tragbare Leitern"

Gesamtdienst:
"Die Gruppe im Loéschangriff"

Jugenddienst
"THW Besuch / Ausleuchten"

JW / stv. JW

JW / stv. JW

JW / stv. JW

JW / stv. JW

JW / stv. JW

SBI Hofner, F.
Gesamtdienst

JW / stv. JW

JW / stv. IW

JW / stv. JW

SBI Hofner, F.

SBM Kohler St.

JW [/ stv. IW

SBM Kohler St.
BM Hennecke St.

JW / stv. JW



17.10.2023

24.10.2023

29.10.2023

18.00

18.00

09.00

November 2023

07.11.2023

14.11.2023

18.11.2023

19.11.2023

21.11.2023

26.11.2023

28.11.2023

18.00

18.00

08:00

09.00

18.00

09.00

18.00

Dezember 2023

05.12.2023 18.00
16.12.2023 18.00
Januar 2024

13.01.2024 14.00

Jugenddienst
"THW Besuch / Ausleuchten”

Jugenddienst
"Gruppenabend"

Gesamtdienst:
"Fahrzeug- und Geréatekunde

Jugenddienst
"Brennen und Loschen"

Jugenddienst
"Uben Wissenstest"

Abnahme Wissenstest

Volkstrauertag

Jugenddienst
"Uben Jugendflamme"

Gesamtdienst:
"Feuerwehr im Winter"

Jugenddienst
"Abnahme Jugendflamme"

Jugenddienst
"Gruppenabend"

Weihnachtsfeier

Jahreshauptversammlung

JW / stv. JW

JW / stv. JW

BM Meinhold, F.
HLM Werner, N

JW / stv. JW

JW / stv. JW

JW / stv. JW

Gesamtdienst

JW / stv. JW

LM Wolf, J

JW / stv. IW

JW / stv. JW

Feuerwehrverein

Barnikol, Th.
Feuerwehrverein

Ich bitte um punktliches und vollzéhliges Erscheinen. Bei Verhinderung ist eine Entschuldigung erforderlich.

Anderungen bleiben vorbehalten und werden rechtzeitig bekannt gegeben.

Jannik Wolf
Jugendwart

Benjamin Rupp
stv. Jugendwart









